
令和 4年 2月 28 日 

岐阜県信用農業協同組合連合会 

 

 

本会における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

令和 4 年 2 月 25 日（金）、本会に勤務する職員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 本会では、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大

の抑止に努めてまいります。感染者発生を受け、現時点で下記の対応を行ってお

ります。 

 

記 

 

１．当該職員の行動履歴、濃厚接触者の可能性のある本会職員等の調査 

２．当該職員の所属部署の消毒 

３．当該職員の所属部署の職員を対象としたＰＣＲ検査の実施 

 

 本会では、消毒作業を行い、通常どおり営業を継続しております。 

ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


